
怀柔区后横街道路养护工程比选公告

（招标编号：20240428）

       
项目所在地区：北京市,市辖区,怀柔区

一、招标条件

    本怀柔区后横街道路养护工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有

资金 120.36万元，招标人为北京市怀柔区城市管理委员会。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：怀柔区后横街位于怀柔老城区，府前街以北，兴怀大街以南，现况道路为一幅路，

远期规划道路等级为城市次干路，中间机非混行车道宽 7米，两侧约为 2-6.5米人行道（含

树池）。本次改造起点为青春路，终点为迎宾路，改造长度约为 0.56公里。工程总投资 137.4351

万元，其中：工程费 120.36万元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)怀柔区后横街道路养护工程比选公告;  

三、投标人资格要求

    (001怀柔区后横街道路养护工程比选公告)的投标人资格能力要求：（一）企业资质要

求：投标单位必须是中华人民共和国注册法人，企业须提供营业执照扫描件或复印件；

（二）设计资质:具备市政行业（道路工程）专业乙级及以上设计资质。

（三）类似业绩要求：至少具备 1项近五年（2019年 5月 1日至 2024年 4月 30日）的市

政公用设计业绩；

（四）比选申请单位不得在信用中国被列为失信被执行人；

（五）项目负责人需具备市政道路相关专业中级或以上技术职称；

（六）设计周期：10日历天；  

（七）投标价格：最高投标限价 5.4万元人民币 ；

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 28日 09时 00分到 2024年 05月 07日 17时 00分



获取方式：现场获取，持有效的授权委托书、营业执照、资质证书复印件加盖公章到北

京市海淀区三里河路 17号甘家口大厦 1409室获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 08日 09时 30分

递交方式：北京市海淀区三里河路 17号甘家口大厦 1409室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 08日 09时 30分

开标地点：北京市海淀区三里河路 17号甘家口大厦 1409室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京市怀柔区城市管理委员会                         

   地    址：北京市怀柔区兴怀大街 18号                             

   联 系 人：刘科长                             

   电    话： 010-69642935                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京金和通工程咨询有限公司

   地    址： 北京市海淀区三里河路 17号甘家口大厦 1409室

   联 系 人： 刘涛、周冠哲

   电    话： 13910187168

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-28T12:27:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-28T12:28:23+0800
	BJ
	ePolicy




